b b 8

millefimo centesimo q̄nguagesimo ē  
tio inter filiorū manus obdormiuit  
in domino. Post obitū vero ipius  
multis gloriam suam manifestauit  
Cuidā enī abbatī in quodam mo-  
nasterio apparuit et vt se sequeret  
ammoniuit. Qui cū sequeret dixit.  
ei vir dei Ecce ad montē libani ve-  
nim⁹ et tu hic manere debes. Ego  
autē illuc ascendā Intrrrrogat⁹ ab  
eo ad quid vell⁹ ascendere discere  
inquit volo Miratus ille Quid in-  
quit vis discere pater cui nullū ho-  
die credimus esse similem? Et ille.  
Nulla hic sciētia. nulla veri cogni-  
tio .sursum scientie plenitudo sur-  
sum vera notitia. vera notitia verū  
tatis. Et in hoc vbo disparuit Ille  
autē diē notauit et tūc viꝫ dei Be-  
narduz de corpe migrasse inuenit.  
Multā autē alia ⁊ pene innumerabi-  
lia miracula per seruū dei de⁹ ope-  
rus est qui quotidie mirabilis clas-  
ret et glorioſus in ſecula bñdit⁹.

#### **D**e ethimologizatione nominis ſandi Thimothei.

**T**himotheus quasi timorez te-  
nens Vel a timore et theos.  
quod est deus quasi timor dei

**A**De ſancto Thimotheo  
Thimoth⁹ ſub Merone a p-  
fecto vt bis rome dum gra-  
uiter torqueret et calce viua ei⁹ pla-  
ge aspergeret et ipse in his gratias  
ageret duo angelis ſibi aſtiterūt di-  
cētes Erige caput in celum et vide  
Aspiciensq; vidit celos apertos et  
ihs coronā gēmataz tenentem et  
dicentem ſibi. Hanc de manu mea

accipies Quod quidā vir nomine  
appollinaris videns baptisari ſe fe-  
cit Qua ppter ples iuſſit abos i co-  
fessione dñi pleuerantes decollari  
Circa annos domini.lvij.

#### **D**e ethimologizatione nominis ſandi Simphoriani martiris

**S**imphorian⁹ a ſimphonia  
dicit⁹ fuit enī ſicut vas mu-  
ſicum emittens armoniam  
virtutū In quo tanq; in vase tria  
fuerunt. Nam ſicut dicit auerrois  
ſonatiū debet eſſe durū ad reſiſtē  
dū. lene ad ɔtinendū. latum ad im-  
plendū. Sic et Simphorian⁹ tanq;  
vas musicū Durus enī fuit p auste-  
ritatē. lenis alij p mansuetudinez  
lat⁹ omib⁹ p caritatis amplitudinē

#### **D**e ſancto Simphoriano martire

**S**imphorian⁹ in auguſtudu  
nēi vrbe ortus dū adhuc  
adolescens eſſet. tanta mo-  
rū grauitate pollebat q̄ seniorum  
vitā anticipare videret. Cū igit⁹ pa-  
gani festū veneris celebrarēt et sta-  
tuā ante Eradiū pfectū preferrent  
Simphorian⁹ affuit et nolens eaz  
adorare diu cedid⁹ et carceri manci-  
paſ. Et cuꝫ eductus de carcere ad  
ſacrificium cogereſ et multa ei do-  
naria pmitterenſ dixit. Dñs noster  
vt nouit remunerare merita. ita eti-  
az nouit punire peccata. Itā qm  
xpo ſoluturi ſum⁹ ex debito. ſolu-  
mns ex voto. Hera penitudo ē ſub  
iudicis timuſſe ſpectum. Munera  
vra ſucata. mellis pmixta dulcedie